CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO BẰNG TỐT NGHIỆP THCS

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3;

- Hiệu trường THCS

Tôi tên:
Giới tính:

Sinh ngày:
Nơi sinh:

Dân tộc:

Hiện ngụ tại:

Là học sinh lớp 9 trường

Niên khóa:

Tôi đã tốt nghiệp THCS khóa ngày:

Xếp loại:

Nay làm đơn này kính xin Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 cấp cho tôi bản sao Bằng tốt nghiệp THCS.

Lý do:

Thành thật cảm ơn./.

Quận 3, ngày … tháng … năm ……

NGƯỜI VIẾT

(Ký tên và ghi rõ họ tên)
Xác nhận của Hiệu trường Trường THCS ………………………
Học sinh:

Ngày, tháng, năm sinh:

Nơi sinh:

Đã tốt nghiệp THCS khóa ngày:

Xếp loại tốt nghiệp:

Số hiệu văn bằng được cấp:

Số vào sổ văn bằng:
Ngày cấp:

Quận 3, ngày … tháng … năm ……

HIỆU TRƯỞNG